
令和 7年 3月 17日 

 

ご契約者各位 
株式会社テレ・マーカー 

北海道札幌市北区北七条西 4丁目 1-2 

KDX札幌ビル 7F 

TEL:0120-768-538(受付：平日 9:00～18:00) 

 

電気ご使用量等のお知らせ上の他社料金比較開始について 

（供給元：株式会社テレ・マーカーのお客様） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりビジでんをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、2025年 2月検針分の電気ご使用量等のお知らせから、一部の他社新電力会社の料金プランとの 

概算料金比較の掲載をいたします（5A契約のみ対象外）。 

 

電気料金の内訳や計算方法が多様化・複雑化し、他社の見積内容の正確性を欠いたり、弊社から他社へ 

切り替えた後に「電気料金が高くなった」というお声を頂くことがしばしばございます。 

その為、他社よりご提案を頂いた際は必ず当社にご相談の上、提案内容の検証をして頂きたく存じますが、 

その一助として電気ご使用量等のお知らせ上で一部新電力会社との比較ができるようにいたしました。 

他社と比べて現在の当社料金が安いかの目安にもこの度の料金比較をご利用ください。 

 

【料金比較の見方】 

電気ご使用量等のお知らせの下部に下表が表示されます。 

 

 

 

   

 

【他社料金についての備考】 

・他社料金の計算結果は概算の為、実際の料金とは異なる場合がございます。 

  ・他社独自制度の料金算出方法については、電気ご使用量等のお知らせの備考欄に記載がございます。 

 

なお、本件についてご不明な点がございましたら、 

ビジでんカスタマーセンター(0120-153-326平日 9:00-18:00)までご連絡ください。 

引き続きお客様サービスの向上に努めて参りますので、今後も何卒ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

他社料金の概算結果 当社ご請求金額と他社料金との差額 

（マイナスは当社の方が安い結果です） 


